СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ИЗЕССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(сороковой   сессии)
23.12.2014г.                                                                                                   № 1

«Об утверждении плана социально-экономического развития Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района на 2015 год и плановый  период 2016-2017 года»

В соответствии со статьей 11 Закона Новосибирской области от 15.12.2007 № 166-ОЗ «О прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития Новосибирской области», стратегией социально-экономического развития Новосибирской области до 2025 года, программой социально-экономического развития Усть-Изесского  сельсовета  до 2025 года и в целях обеспечения эффективной реализации экономической и социальной политики на территории Усть-Изесского сельсовета СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ИЗЕССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                РЕШИЛ:
     1. Утвердить прилагаемый  план социально-экономического развития Усть-Изесского  сельсовета на 2015 год и плановый  период 2016- 2017 года (далее – План).
2.  Настоящее решение опубликовать  в газете «Вестник Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Усть-Изесского  сельсовета.

         Глава  Усть-Изесского  сельсовета                                  Н.Ф. Кузовков